En la ciudad ele Chitré, cabecera de (;1 provincia y del Circuito Notarial de Herrera, República de

Panamá, a los trece (13) días del mes de enero de dos mil veintitrés (2023),,iiicndo la dos y treinta de

la tarde (2:30 p.m.) ante mí licenciada RITA BETILDA HUERTA SOLÍS, NOTARIA PUBLICA

DEL CIRCUITO DE HERRERA, ccdulada seis - ochenta y dos - cuatrocientos cuarenta y tres (6·

82•443), y ante los testigos que suscriben, compareció personalmente ZHEN HUA ZHU o CHEN 

WAH CHU, (la misma persona), varón, de nacionalidad China, mayor de edad, soltero, portador de la cédula de 

identidad personal número E•ocho•scis cuatro tres cinco cero (E·S.64350), con domicilio en el distrito de Chitré,

[...]

CORMECIALES, Categoría uno (1), me solicitó que extendiera esta diligencia para hacer constar una Declaración

Jurada. r\ccedí a ello, advirtiéndole que la responsabilidad por la veracidad de lo expuesto, es exclusiva DEL

DECLARANTE y conocimiento del contenido dd articulo trescientos ochenta y cinco (385), del Texto Único 

Penal, que testifica el delito de falso testimonio, lo aceptó y seguidamente expresó hacer esta declaración bajo la 

gravedad de juramento, y sin ningún tipo de apremio o coerción, de manera IOtalmmte voluntari:i declaró lo 

siguiente: PRIMERO: Yo, ZHEN HUA ZHU o CHEN WAH CIIU, (la mi,ma penona), de generab ante,

descritas, propietario del folio real cuatrocienro, cuarenta y cinco mil do;cicn101 Jicciodw (·1➔5218), código de 

ubicación seis mil tres (6003); con una superficie actual de mil Jo,cic:nto1 nueve mccw, cuaJraJ1,,1 con :1etrnta y m:s 

decímetros cuadrados (l,209.73mts2), que sobre este folio se realiz:in el proyecto ... LOCJ\l.ES COMERCIALES",

declaro bajo b grnvedad de jurnmento que la información ac¡ui cxp1cnd:i e, n:rdJdtr:i;

[...]

conllevan riesgos ambientales negativos signilicati\'05, de awc:rdo a lo criterio, de prottcción arnbicn1:1l regubdo,

en el artículo veintitrés (23), del Decreto Ejecutivo número ciento veintitrt:$ (123), Je: c:itorcc (l-1) de agmto de dos

mil nueve (2009), modificado por el Decreto Ejecutirn número ciento cincuenta y cinco (155) de cinco (5) de ago,10

e do mil once (2011), por el cual se reglamenta el Capítulo II del Titulo IV Ley número cuarenta y uno (-11), de uno

I) de julio de mil no\·ecientos non·nta y ocho (1998). La su crita notaria dej-J corutmcia que e,ro fue todo lo

[...]

/ E-8-64350 Fecha del Recibo 

A dministración Regional Dirección Regional MiAM8IENTE Herrera Guía/ P. A P.rov. 

�gencia f Pargue Ventanilla Tesorería TiP.o de Cliente 

Efectivo / Chegue No. de Chegue 

No. 

6014415 

2023-1-4 

Contado 

Slip de deposito No. 8/. 353.00 

La Suma De TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON 00/100 8/. 353.00 

Detalle de las Actividades

1 Can�idad 11 Unidad 11 Cód. Act.

1 1 IC] 1.3.2

1 
101 3.5

Observaciones 

Actividad 

11 Evaluación de Estudios de Impacto Ambiental 

Paz y Salvo 

11 P recio Unitario 11 Precio Total 

ll B/.350.00II 8/. 350.00 

11 8/.3.0011 8/.